DISPENSA ELETRÔNICA Nº 101/2025

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA N.º 101/2025

O Prefeito Municipal, no exercício de suas atribuições legais, 
ADJUDICA o objeto da Dispensa Eletrônica n.º 101/2025 a LU-
CIO FLAVIO PARPINELLI DA CRUZ, no valor de R$ 3.950,00 
(três mil novecentos e cinquenta reais), para a “CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DO PORTÃO ELE-
TRÔNICO DO SAMU DE FERNANDÓPOLIS, COM PEÇAS 
E MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, GARANTINDO PLE-
NO FUNCIONAMENTO E SEGURANÇA NO ACESSO DE 
URGÊNCIA DA UNIDADE”.

Além disso, HOMOLOGO o processo licitatório n.º 285/2025,